EXMA. SRA.

ELIANE BECKER
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA
INDICAÇÃO N. º 036/2017

DOIS IRMÃOS, 08 DE MAIO DE 2017.
SENHORA PRESIDENTE:
Os Vereadores que esta subscrevem vêm requerer que, após tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal a seguinte Indicação:

- Que os moradores da Rua Euzébio de Queirós, das margens da BR-116 até a ponte (Empresa Herval), localizada no Bairro Portal da Serra, passem a serem atendidos na ESF Primavera.

JUSTIFICATIVA
Faz-se necessária a presente indicação, atendendo ao pedido da comunidade que reside naquele local, levando em consideração que a referida rua se localiza mais próxima da ESF Primavera. Logo, gostariam de receber o atendimento naquela unidade.

Atenciosamente,

LÉO BUTTENBENDER
VEREADOR DO PSB
ELIANE BECKER

PAULO CEZAR GEHRKE
VEREADORA DO PP

VEREADOR DO PP
PAULO CÉSAR QUADRI

SÉRGIO LUIZ FINK
VEREADOR DO PMDB

VEREADOR DO PMDB
ELONY EDGAR NYLAND

JORACIR FILIPIN
VEREADOR DO PMDB

VEREADOR DO PT
PAULO E. FRITZEN

PAULINO ADALBERTO RENZ
VEREADOR DO PT

VEREADOR DO PDT
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231 – Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: 0xx51-3564.1905.

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi.com.br